**سه شنبه 20 آذر 1397-3 ربيع الثاني 1440-11 دسامبر 2018**

آغاز عملیات متوسط مطلع الفجر (1360 ش)

آغاز عملیات متوسط مطلع الفجر (1360 ش)

عملیات متوسط مطلع الفجر از 20 آذر 1360 در منطقه گیلانغرب در وسعت 35 کیلومتر مربع با رمز یا مهدی (عج) ادراکنی آغاز شد و تا پنجم دی ماه به طول انجامید.